

Ejendomsselskabet Egholmvej 2 ApS

Egholmvej 2, 4244 Agersø

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 44 14 79 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2024.

Jens Jørgen Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 28. juni - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Egholmvej 2 ApS
Egholmvej 2
4244 Agersø

CVR-nr.: 44 14 79 63

Stiftet: 28. juni 2023

Regnskabsår: 28. juni 2023 - 31. december 2023

Direktion

Jens Jørgen Madsen, Direktør
Lars Vinge Frederiksen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje fast ejendom, investering i andre selskaber samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56.986 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -91.373 kr.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende men forventet, da der er tale om selskabets første regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	28/6 2023 - 31/12 2023
Bruttotab	-56.986
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.368
Driftsresultat	-77.354
Andre finansielle indtægter	1.739
Øvrige finansielle omkostninger	-15.758
Resultat før skat	-91.373
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-91.373
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-91.373
Disponeret i alt	-91.373

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>28/6 2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.566.396	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.566.396</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.566.396</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	80.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>80.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	84.738	1.000.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>164.738</u>	<u>1.000.000</u>
Aktiver i alt	<u>2.731.134</u>	<u>1.000.000</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>28/6 2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	-91.373	0
Egenkapital i alt	<u>908.627</u>	<u>1.000.000</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.700.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.700.000</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	35.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.758	0
Anden gæld	3.749	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>122.507</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.822.507</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>2.731.134</u>	<u>1.000.000</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 28. juni 2023	1.000.000	0	1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-91.373</u>	<u>-91.373</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>-91.373</u>	<u>908.627</u>

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ejere har deponeret ejerpantebrev til sikkerhed for ansvarlig lånekapital på nom. 1.700 t.kr. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.566 t.kr.